
UCHWAŁA NR 244/2020 
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 222 ust. 4; art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz 
§ 8 pkt 3 Uchwały Nr X/110/2019 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 18 grudnia 
2019 r., w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020, Zarząd Powiatu Chodzieskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2020, przyjętej Uchwałą Nr X/110/2019 Rady 
Powiatu Chodzieskiego z dnia 18 grudnia 2019 r., zmienionej Uchwałą Nr 130/2020 
Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 31 stycznia 2020 r., zmienionej Uchwałą 
Nr 147/2020 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 2 marca 2020 r., zmienionej 
Uchwałą Nr XIII/133/2020 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 marca 2020 r., 
zmienionej Uchwałą Nr 158/2020 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 marca 
2020 r., zmienionej Uchwałą Nr 165/2020 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 
6 kwietnia 2020 r., zmienionej Uchwałą Nr XIV/142/2020 Rady Powiatu Chodzieskiego 
z dnia 4 maja 2020 r., zmienionej Uchwałą Nr XV/146/2020 Rady Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 27 maja 2020 r., zmienionej Uchwałą Nr XVI/158/2020 Rady 
Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 czerwca 2020 r., zmienionej Uchwałą Nr 181/2020 
Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 czerwca 2020 r., zmienionej Uchwałą 
Nr 195/2020 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 31 lipca 2020 r., zmienionej 
Uchwałą Nr 203/2020 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 31 sierpnia 2020 r., 
zmienionej Uchwałą Nr XVIII/170/2020 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 23 września 
2020 r., zmienionej Uchwałą Nr 208/2020 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 
25 września 2020 r., zmienionej Uchwałą Nr 218/2020 Zarządu Powiatu Chodzieskiego 
z dnia 9 października 2020 r., zmienionej Uchwałą Nr XIX/173/2020 Rady Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 28 października 2020 r., zmienionej Uchwałą Nr 223/2020 Zarządu 
Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 października 2020 r., zmienionej Uchwałą Nr 235/2020 
Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia z 23 listopada 2020 r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok 
zmniejsza się o kwotę 1.813,86 zł i po zmianie wynosi 60.493.991,60 zł. 

2. W § 1 ust. 1 pkt 1 uchwały budżetowej dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 
1.813,86 zł i po zmianach wynoszą 59.097.533,60 zł. 

3. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. W § 1 ust. 2 uchwały budżetowej łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok 
zmniejsza się o kwotę 1.813,86 zł i po zmianie wynoszą 61.654.652,65 zł. 

5. W § 1 ust. 2 pkt 1 uchwały budżetowej wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 
1.813,86 zł i po zmianach wynoszą 58.913.149,72 zł. 

6. W § 1 ust. 2 pkt 2 uchwały budżetowej dokonuję się przeniesienia wydatków 
majątkowych w kwocie 1.000 zł. Łączna kwota wydatków majątkowych na rok 
2020 nie ulega zmianie i wynosi 2.741.502,93 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24577682-7BF0-496C-BA86-B9FBB381F06E. podpisany Strona 1



7. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

8. W § 1 ust. 3 pkt 1 uchwały budżetowej dokonuję się przeniesienia wydatków na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami oraz wydatków na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień 
z organami administracji rządowej. 

9. W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

10. Określone w § 4 uchwały budżetowej dotacje udzielane z budżetu powiatu 
zwiększa się o kwotę 16.000 zł i po zmianach wynoszą 4.662.853,74 zł, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 95.247,93 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 4.567.605,81 zł. 

11. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

12. Dokonuje się podziału rezerw określonych w § 10 uchwały budżetowej, które po 
zmianie wynoszą: 

1) ogólna, w wysokości 190.171,35 zł, 

2) celowe, w wysokości 820.351 zł. 

13. W załączniku nr 11 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
 Starosta Mirosław Juraszek ...………………………… 

 
   

 Wicestarosta Mariusz Witczuk ..…………………………... 
 

   
   
 Członkowie Zarządu:  
  1. Kinga Buszkiewicz ………………………..... 

 
   
  2. Magdalena Jankowska ...………………….... 

 
   
  3. Adrian Urbański ...………………….... 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24577682-7BF0-496C-BA86-B9FBB381F06E. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 244/2020
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 16 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24577682-7BF0-496C-BA86-B9FBB381F06E. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 244/2020
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 16 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24577682-7BF0-496C-BA86-B9FBB381F06E. podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24577682-7BF0-496C-BA86-B9FBB381F06E. podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24577682-7BF0-496C-BA86-B9FBB381F06E. podpisany Strona 3



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24577682-7BF0-496C-BA86-B9FBB381F06E. podpisany Strona 4



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24577682-7BF0-496C-BA86-B9FBB381F06E. podpisany Strona 5



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24577682-7BF0-496C-BA86-B9FBB381F06E. podpisany Strona 6



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24577682-7BF0-496C-BA86-B9FBB381F06E. podpisany Strona 7



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24577682-7BF0-496C-BA86-B9FBB381F06E. podpisany Strona 8



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24577682-7BF0-496C-BA86-B9FBB381F06E. podpisany Strona 9



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24577682-7BF0-496C-BA86-B9FBB381F06E. podpisany Strona 10



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24577682-7BF0-496C-BA86-B9FBB381F06E. podpisany Strona 11



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24577682-7BF0-496C-BA86-B9FBB381F06E. podpisany Strona 12



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24577682-7BF0-496C-BA86-B9FBB381F06E. podpisany Strona 13



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 244/2020
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 16 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24577682-7BF0-496C-BA86-B9FBB381F06E. podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24577682-7BF0-496C-BA86-B9FBB381F06E. podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24577682-7BF0-496C-BA86-B9FBB381F06E. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 244/2020
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 16 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24577682-7BF0-496C-BA86-B9FBB381F06E. podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24577682-7BF0-496C-BA86-B9FBB381F06E. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 244/2020
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 16 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24577682-7BF0-496C-BA86-B9FBB381F06E. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Zarządu Powiatu Chodzieskiego
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020

I.Dochody budżetowe według źródeł (zmiany prezentowane w załączniku nr 1 do
niniejszej uchwały):

1) Zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 1.813,86 zł, które po zmianach wynoszą
59.097.533,60 zł;

Rozdz. 85202 - Domy pomocy społecznej

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr:

- FB-I.3111.432.2020.6 z 23 listopada 2020 roku zwiększa się dotację bieżącą
o kwotę 12.000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej działalności domów
pomocy społecznej,

- FB.I.3111.434.2020.7 z 27 listopada 2020 roku zmniejsza się dotację bieżącą
o kwotę 12.000 zł w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych
zadań,

- FB.I.3111.436.2020.2 z 27 listopada 2020 roku zmniejsza się dotację bieżącą
o kwotę 4.413,50 zł w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych
zadań,

- FB.I.3111.102.2020.6 z 28 listopada 2020 roku zwiększa się dotację bieżącą
o kwotę 5.099,64 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej działalności domów
pomocy społecznej.

Rozdz. 85333 – Powiatowe urzędy pracy

Na podstawie pisma Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii nr DF-
I.4020.15.10.2020.JC z 24 listopada 2020 roku zmniejsza się dochody bieżące o kwotę
2.500 zł z dodatkowych środków Funduszu Pracy na finansowanie przez PUP zadań
określonych w art. 15zzb i 15zze ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem
COVID-19.

II. Wydatki bieżące według grup:

1) Zmniejsza się wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 21.582 zł, które
po zmianach wynoszą 36.909.215,30 zł;

2) Zmniejsza się wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę
66.686,86 zł, które po zmianach wynoszą 13.624.843,02 zł;

3) Zwiększa się dotację na zadania bieżące o kwotę 16.000 zł, które po zmianach
wynoszą 4.227.568,65 zł;

4) Zwiększa się świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 70.455 zł, które po
zmianach wynoszą 2.650.767,65 zł;

5) W ramach wydatków majątkowych dokonuje się przeniesienia kwoty 1.000 zł,
które nie ulegają zmianie i wynoszą 2.741.502,93 zł.

1. Wydatki budżetowe według podziałek klasyfikacji budżetowej (zmiany
prezentowane w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały):

Rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24577682-7BF0-496C-BA86-B9FBB381F06E. podpisany Strona 1



- 62/2020 Starosty Chodzieskiego z 23 listopada 2020 roku w sprawie zmian
w planie finansowym wydatków bieżących Starostwa Powiatowego w Chodzieży
(OR),

- 66/2020 Starosty Chodzieskiego z 9 grudnia 2020 roku w sprawie zmian w planie
finansowym wydatków bieżących Starostwa Powiatowego w Chodzieży (DR).

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr OR.0324.45.2020 z 9 grudnia
2020 dokonuje się przeniesienia kwoty 683 zł w ramach grupy wydatków związanych
z realizacją statutowych zadań z przeznaczeniem na bieżącą działalność jednostki.

Rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zgodnie z wnioskiem:

- PCUW nr DK.3111.7.2020 z 9 listopada 2020 w grupie wydatków związanych
z realizacją statutowych zadań dokonuję się przeniesienia kwoty 360 zł
z przeznaczeniem na wywóz nieczystości,

- Starostwa Powiatowego nr FN.3026.15.2020 z 3 grudnia 2020 grupę wydatków
związanych z realizacją statutowych zadań zmniejsza się o kwotę 400 zł z związku
z oszczędnościami powstałymi na kosztach prowadzenia windykacji,

- Starostwa Powiatowego nr GN.3026.25.2020 z 7 grudnia 2020 grupę wynagrodzeń
i składek od nich naliczanych zwiększa się o kwotę 1 zł z przeznaczeniem na składki
na ubezpieczenie społeczne. Ponadto w grupie wydatków związanych z realizacją
statutowych zadań dokonuje się przeniesienia kwoty 101 zł i zwiększenia o kwotę
399 zł z przeznaczeniem na wykonanie wentylacji w lokalu mieszkalnym stanowiącym
własność Skarbu Państwa.

Rozdz. 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 62/2020 Starosty Chodzieskiego
z 23 listopada 2020 roku w sprawie zmian w planie finansowym wydatków bieżących
Starostwa Powiatowego w Chodzieży (OR).

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr OR.0324.45.2020 z 9 grudnia
2020 roku w grupie wynagrodzeń i składek od nich naliczanych dokonuje się
przeniesienia kwoty 300 zł oraz zwiększa się o kwotę 4.890 zł z przeznaczeniem na
nagrody pracowników realizujących zadania z PODGiK. Ponadto zmniejsza się grupę
wydatków związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę 4.890 zł w związku
z powstałymi oszczędnościami na szkoleniach oraz przesyłkach pocztowych.

Rozdz. 71015 – Nadzór budowlany

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 9/2020 Kierownika Powiatowego
Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Chodzieży z 4 grudnia 2020 roku w sprawie
zmian w planie finansowym wydatków bieżących Powiatowego Inspektoratu Nadzoru
Budowlanego w Chodzieży.

Rozdz. 75011 - Urzędy wojewódzkie

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr OR.0324.45.2020 z 9 grudnia
2020 roku grupę wynagrodzeń i składek od nich naliczanych zmniejsza się o kwotę
402 zł w związku z  oszczędnościami powstałymi na składkach. Ponadto zwiększa się
grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę 402 zł w związku
z dostosowania ZFŚS według rzeczywistego stanu zatrudnienia.

Rozdz. 75019 - Rady powiatów

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr OR.0324.45.2019 z 9 grudnia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24577682-7BF0-496C-BA86-B9FBB381F06E. podpisany Strona 2



2020 roku grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań zwiększa się
o kwotę 2.800 zł z przeznaczeniem na opłaty za wsparcie techniczne e-sesja.

Rozdz. 75020 - Starostwa powiatowe

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 62/2020 Starosty Chodzieskiego
z 23 listopada 2020 roku w sprawie zmian w planie finansowym wydatków bieżących
Starostwa Powiatowego w Chodzieży (OR).

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr OR.0324.45.2020 z 9 grudnia
2020 roku w ramach grupy wynagrodzeń i składek od nich naliczanych dokonuje się
przeniesienia kwoty 1.300 zł z przeznaczeniem na Fundusz Pracy oraz zmniejszenia
o kwotę 11.620 zł w związku z oszczędnościami na funduszu płac. Ponadto w grupie
wydatków związanych z realizacją statutowych zadań dokonuje się przeniesienia
kwoty 3.175 zł oraz zwiększenia o kwotę 8.820 zł z przeznaczeniem na bieżące
zakupy oraz w związku z dostosowania ZFŚS według rzeczywistego stanu
zatrudnienia.

Rozdz. 75085 – Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Zgodnie z wnioskiem PCUW nr:

- DK.3111.7.2020 z 9 listopada 2020 zmniejsza się grupę wynagrodzeń i składek od
nich naliczanych o kwotę 2.107 zł w związku z oszczędnościami na funduszu płac.
Ponadto w grupie wydatków związanych z realizacją statutowych zadań dokonuję się
przeniesienia kwoty 19.672 zł i zwiększenia o kwotę 2.107 zł z przeznaczeniem na
zakup szafy metalowej, komputera wraz z oprogramowaniem, projektora oraz regałów
metalowych,

- DK.3111.8.2020 z 3 grudnia 2020 roku zmniejsza się grupę wydatków związanych
z realizacją statutowych zadań o kwotę 33 zł w związku z dostosowania ZFŚS według
rzeczywistego stanu zatrudnienia.

Rozdz. 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 15/2020 Komendanta Powiatowego
Państwowej Straży Pożarnej w Chodzieży z 3 grudnia 2020 roku w sprawie zmiany
w planie finansowym wydatków bieżących Komendy Powiatowej Państwowej Straży
Pożarnej w Chodzieży.

Rozdz. 75415 - Zadania ratownictwa górskiego i wodnego

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr SOP.3026.38.2020 z 9 grudnia
2020 roku wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 1.000 zł z przeznaczeniem na
opłaty związane z rejestracją łodzi motorowej (z rezerwy majątkowej).

Rozdz. 75515 – Nieodpłatna pomoc prawna

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr OR.0324.45.2020 z 9 grudnia
2020 roku grupę wynagrodzeń i składek od nich naliczanych zwiększa się o kwotę
274 zł z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia i składek dla radcy prawnego
w związku ze świadczeniem nieodpłatnej pomocy prawnej. Ponadto grupę wydatków
związanych z realizacją statutowych zadań zmniejsza się o kwotę 274 zł z zakupu
usług związanych z świadczeniem nieodpłatnej pomocy prawnej przez radców
prawnych.

Rozdz. 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr KM.3026.8.2020 z 3 grudnia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24577682-7BF0-496C-BA86-B9FBB381F06E. podpisany Strona 3



2020 roku dokonuje się przeniesienia kwoty 200 zł oraz zwiększenia o kwotę
29.000 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z opłatami komunikacyjnymi
i rejestracją pojazdów (z rezerwy ogólnej).

Rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwa ogólna - rozdysponowuję się w kwocie 29.000 zł na wydatki związane
z opłatami komunikacyjnymi i rejestracją pojazdów (Starostwo).

Rezerwa oświatowa - rozdysponowuję się w kwocie 99.609 zł, z tego kwota:

- 19.800 zł na zadanie pn. "Wsparcie kształcenia zdalnego w Powiecie
Chodzieskim" (OW),

- 16.000 zł na dotację dla szkół na zadanie pn. "Dofinansowanie zakupu sprzętu lub
oprogramowania dla nauczycieli" (OW),

- 48.972 zł na zadanie pn. "Dofinansowania zakupu sprzętu lub oprogramowania dla
nauczycieli" (CKZ - 7.500 zł, ILO - 1.894 zł, PPP - 5.000 zł, ZS-CH - 18.578 zł, ZS-R
- 16.000 zł),

- 4.802 zł w związku z dostosowania ZFŚS według rzeczywistego stanu zatrudnienia
(CKZ - 3.316 zł, PPP - 1.486 zł),

- 6.535 zł na bieżącą działalność jednostki (ZS-CH - 5.381 zł, MDK - 218 zł, MOS -
936 zł),

- 3.500 zł na zakup sprzętu komputerowego oraz w związku z dostosowania ZFŚS
według rzeczywistego stanu zatrudnienia (ZS-R).

Rezerwa majątkowa - rozdysponowuję się w kwocie 1.000 zł na opłaty związane
z rejestracją łodzi motorowej (SOP).

Rozdz. 85202 - Domy pomocy społecznej

Zgodnie z wnioskiem DPS nr:

- 18 z 24 listopada 2020 roku zwiększa się grupę wydatków związanych z realizacją
statutowych zadań o kwotę 12.000 zł z przeznaczeniem na bieżącą działalność,

- 19 z 2 grudnia 2020 roku grupę świadczeń na rzecz osób fizycznych zmniejsza się
o kwotę 1.500 zł w związku z oszczędnościami na świadczeniach wynikających
z przepisów dot. bezpieczeństwa i higieny pracy. Ponadto w grupie wydatków
związanych z realizacją statutowych zadań dokonuje się przeniesienia kwoty
24.772,14 zł z przeznaczeniem na bieżące zakupy i naprawy oraz zmniejszenia
o kwotę 9.813,86 zł w związku z oszczędnościami powstałymi na bieżącej działalności
jednostki oraz na zadaniu pn. "Remont budynku DPS", a także w celu dostosowania
ZFŚS według rzeczywistego stanu zatrudnienia.

Rozdz. 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie

Zgodnie z wnioskiem PCPR nr OF.3010/35/2020 z 10 grudnia 2020 roku grupę:

- świadczeń na rzecz osób zmniejsza się o kwotę 200 zł z świadczeń wynikających
z przepisów dot. bezpieczeństwa i higieny pracy,

- wynagrodzeń i składek od nich naliczanych zmniejsza się o kwotę 7.898 zł
w związku z oszczędnościami na funduszu płac,

- w grupie wydatków związanych z realizacją statutowych zadań dokonuję się
przeniesienia kwoty 1.435 zł i zwiększenia o kwotę 8.098 zł z przeznaczeniem na
bieżącą działalność jednostki oraz w związku z dostosowania ZFŚS według
rzeczywistego stanu zatrudnienia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24577682-7BF0-496C-BA86-B9FBB381F06E. podpisany Strona 4



Rozdz. 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Zgodnie z wnioskiem PCPR nr OF.3010/35/2020 z 10 grudnia 2020 roku zmniejsza
się grupę wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o kwotę 1.844 zł w związku
z oszczędnościami na funduszu płac. Ponadto w grupie wydatków związanych
z realizacją statutowych zadań dokonuje się przeniesienia kwoty 9.896 zł i zwiększenia
o kwotę 1.844 zł z przeznaczeniem na bieżąca działalność jednostki.

Rozdz. 85333 – Powiatowe urzędy pracy

Zgodnie z wnioskiem PUP nr 15/2020 z 2 grudnia 2020 roku grupę:

- świadczeń na rzecz osób fizycznych zmniejsza się o kwotę 512 zł w związku
z oszczędnościami na świadczeniach wynikających z przepisów dot. bezpieczeństwa
i higieny pracy,

- wynagrodzeń i składek od nich naliczanych zmniejsza się o kwotę 2.500 zł
z dodatkowego wynagrodzenia dla pracowników PUP w związku z obsługa zadań
określonych w art. 15zzb - 15 zze.,

- wydatków związanych z realizacją statutowych zadań dokonuję się przeniesienia
kwoty 3.333 zł i zwiększenia o kwotę 512 zł z przeznaczeniem na zakup krzeseł
obrotowych oraz w związku z dostosowania ZFŚS według rzeczywistego stanu
zatrudnienia.

Rozdz. 85508 - Rodziny zastępcze

Zgodnie z wnioskiem PCPR nr OF.3010/35/2020 z 10 grudnia 2020 roku w grupie
wynagrodzeń i składek od nich naliczanych dokonuje się przeniesienia kwoty 1.496 zł
i zwiększenia o kwotę 27 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatku za wysługę lat dla
osoby zatrudnionej na umowę na zastępstwo. Ponadto w grupie wydatków związanych
z realizacją statutowych zadań dokonuję się przeniesienia kwoty 9.988 zł
z przeznaczeniem na bieżącą działalność jednostki oraz w związku z dostosowania
ZFŚS według rzeczywistego stanu zatrudnienia i zmniejszenia o kwotę 27 zł
w związku z oszczędnościami.

Rozdz. 85510 – Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Zgodnie z wnioskiem :

- POW nr 1 nr STU.FN.3011.13.20 z 9 grudnia 2020 roku zwiększa się grupę
wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o kwotę 1.200 zł z przeznaczeniem na
nagrody dla pracowników,

- COPOW nr COPOW.FN.3010.15.20 z 1 grudnia 2020 roku dokonuję się
przeniesienia kwoty 6.086 zł w ramach grupy wydatków związanych z realizacją
statutowych zadań z przeznaczeniem na bieżącą działalność jednostki,

- COPOW nr COPOW.FN.3010.17.20 z 9 grudnia 2020 roku zwiększa się grupę
wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o kwotę 9.800 zł z przeznaczeniem na
nagrody dla pracowników,

- PO-W Rodzina nr POW.FN.3011.13.20 z 1 grudnia 2020 roku dokonuję się
przeniesienia kwoty 5.071 zł w ramach grupy wydatków związanych z realizacja
statutowych zadań z przeznaczeniem na bieżącą działalność jednostki,

- POW Rodzina nr POW.FN.3011.15.20 z 9 grudnia 2020 roku zmniejsza się grupę
wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o kwotę 11.666 zł w związku
z oszczędnościami na funduszu płac. Ponadto grupę wydatków związanych z realizacją
statutowych zadań zwiększa się o kwotę 666 zł w związku z dostosowania ZFŚS

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24577682-7BF0-496C-BA86-B9FBB381F06E. podpisany Strona 5



według rzeczywistego stanu zatrudnienia.

Rozdz. 801 – Oświata i wychowanie

Starostwo Powiatowe (OW) - zgodnie z wnioskiem nr:

a) OW.3021.11.2.2020 z 7 grudnia 2020 roku zwiększa się grupę dotacji na zadania
bieżące o kwotę 16.000 zł z przeznaczeniem na zadanie pn. "Dofinansowanie zakupu
sprzętu lub oprogramowania dla nauczycieli" (z rezerwy oświatowej), z tego w rozdz.:

- 80102 dla Niepublicznej Szkoły podstawowej Specjalnej w Chodzieży o kwotę
4.500 zł,

- 80115 dla Prywatnego Technikum Logistycznego w Chodzieży o kwotę 500 zł,

- 80117 dla Branżowej Szkoły I stopnia o kwotę 3.500 zł,

- 80120 dla Prywatnego Liceum Ogólnokształcącego o kwotę 7.500 zł.

b) OW.3021.11.4.2020 z 7 grudnia 2020 roku w grupie wydatków związanych
z realizacją statutowych zadań dokonuje się przeniesienia kwoty 115.200 zł w związku
z dostosowaniem nazwy zadania oraz zwiększenia o kwotę 19.800 zł z przeznaczeniem
na zadanie pn. "Wsparcie kształcenia zdalnego w Powiecie Chodzieskim" (z rezerwy
oświatowej) w rozdz. 80195. Na powyższe zadanie złożono wniosek o dofinansowanie
w ramach Poddziałania 8.3.1. Kształcenie zawodowe młodzieży - tryb konkursowy
oraz tryb nadzwyczajny w zakresie epidemii CODIV-19.

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 66/2020 Starosty Chodzieskiego
z 9 grudnia 2020 roku w sprawie zmian w planie finansowym wydatków bieżących
Starostwa Powiatowego w Chodzieży (OW) w rozdz. 80117.

Zespół Szkół im. J. Wybickiego w Ratajach - zgodnie z wnioskiem nr 19/2020 z 3
grudnia 2020 roku:

a) grupę świadczeń na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 16.000 zł
z przeznaczeniem na "Dofinansowanie zakupu sprzętu lub oprogramowania dla
nauczycieli" (z rezerwy oświatowej), z tego w rozdz.:

- 80115 o kwotę 6.000 zł,

- 80120 o kwotę 8.000 zł,

- 80134 o kwotę 2.000 zł,

b) w grupie wydatków związanych z realizacją statutowych zadań dokonuje się
przeniesienia kwoty 299 zł i zwiększenia o kwotę 3.500 zł z przeznaczeniem zakup
sprzętu komputerowego oraz w związku z dostosowania ZFŚS według rzeczywistego
stanu zatrudnienia (z rezerwy oświatowej), z tego w rozdz.:

- 80115 przenosi się kwotę 299 zł i zwiększa o kwotę 3.363 zł,

- 80120 zwiększa się o kwotę 81 zł,

- 80134 zwiększa się o kwotę 35 zł,

- 80152 zwiększa się o kwotę 21 zł.

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 52/2020 Dyrektora Zespołu Szkół
im. Józefa Wybickiego w Ratajach z 7 grudnia 2020 roku w sprawie zmian w planie
finansowym wydatków bieżących Zespołu Szkół im. Józefa Wybickiego w Ratajach
w rozdz. 80115, 80120, 80134, 80152.

Zespół Szkół im. Hipolita Cegielskiego w Chodzieży – zgodnie z wnioskiem nr
KS.3012.28.20 z 3 grudnia 2020 roku:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24577682-7BF0-496C-BA86-B9FBB381F06E. podpisany Strona 6



- w grupie świadczeń na rzecz osób fizycznych dokonuję się przeniesienia kwoty
7.522 zł i zwiększenia o kwotę 18.578 zł z przeznaczeniem na "Dofinansowanie
zakupu sprzętu lub oprogramowania dla nauczycieli" (z rezerwy oświatowej), z tego
w rozdz.:

· 80115 dokonuję się przeniesienia kwoty 4.965 zł i zwiększenia o kwotę 11.535 zł,

· 80117 dokonuję się przeniesienia kwoty 2.407 zł i zwiększenia o kwotę 5.593 zł,

· 80120 dokonuję się przeniesienia kwoty 150 zł i zwiększenia o kwotę 350 zł,

· 80148 zwiększa się o kwotę 100 zł,

· 80152 zwiększa się o kwotę 1.000 zł,

- w grupie wynagrodzeń i składek od nich naliczanych dokonuję się przeniesienia
kwoty 3.203 zł z przeznaczeniem na nauczanie indywidualne, z tego w rozdz.:

· 80115 zmniejsza się o kwotę 1.982 zł,

· 80117 zmniejsza się o kwotę 961 zł,

· 80120 zmniejsza się o kwotę 60 zł,

· 80148 dokonuję się przeniesienia kwoty 200 zł,

· 80152 zwiększa się o kwotę 3.003 zł.

- w grupie wydatków związanych z realizacją statutowych zadań dokonuje się
przeniesienia kwoty 13.807 zł i zwiększenia o kwotę 5.381 zł z przeznaczeniem na
bieżącą działalność jednostki (z rezerwy oświatowej), z tego w rozdz.:

· 80115 przenosi się kwotę 7.630 zł i zwiększa o kwotę 4.241 zł,

· 80117 przenosi się kwotę 4.285 zł i zwiększa o kwotę 1.221 zł,

· 80120 przenosi się kwotę 265 zł i zwiększa o kwotę 79 zł,

· 80148 przenosi się kwotę 1.467 zł i zmniejsza o kwotę 100 zł,

· 80152 zmniejsza się o kwotę 60 zł.

Centrum Kształcenia Zawodowego - zgodnie z wnioskiem nr CKZ-3012/17/20 z 1
grudnia 2020 grupę:

- świadczeń na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 7.500 zł
z przeznaczeniem na zadanie pn. "Dofinansowania zakupu sprzętu lub
oprogramowania dla nauczycieli" w rozdz. 80140 (z rezerwy oświatowej),

- wydatków związanych z realizacją statutowych zadań dokonuje się przeniesienia
kwoty 1.424 zł oraz zwiększenia o kwotę 3.316 zł w związku z dostosowania ZFŚS
według rzeczywistego stanu zatrudnienia (z rezerwy oświatowej), tego w rozdz.:

· 80140 zwiększa się o kwotę 4.740 zł,

· 80151 zmniejsza się o kwotę 1.424 zł.

I Liceum Ogólnokształcące im. św. Barbary w Chodzieży – zgodnie z wnioskiem
nr ILO-3011/15/2020 z 1 grudnia 2020 roku grupę:

- świadczeń na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 13.500 zł
z przeznaczeniem na zadanie pn. "Dofinansowanie zakupu sprzętu lub
oprogramowania dla nauczycieli" (z tego kwota 1.894 zł z rezerwy oświatowej).
Ponadto ww. grupę zmniejsza się o kwotę 2.200 zł w związku z powstałymi

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24577682-7BF0-496C-BA86-B9FBB381F06E. podpisany Strona 7



oszczędnościami z tytułu zapomogi zdrowotnej dla nauczycieli w rozdz. 80120,

- w grupie wydatków związanych z realizacją statutowych zadań dokonuje się
przeniesienia kwoty 4.461 zł z przeznaczeniem na bieżącą działalność jednostki oraz
zmniejszenia o kwotę 7.029 zł związku z dostosowania ZFŚS według rzeczywistego
stanu zatrudnienia oraz w związku z powstałymi oszczędnościami z tytułu niepodjęcia
studiów podyplomowych, z tego w rozdz.:

· 80120 dokonuję się przeniesienia kwoty 2.200 zł i zmniejsza o kwotę 7.029 zł,

· 80146 dokonuję się przeniesienia kwoty 2.261 zł.

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Chodzieży - zgodnie z wnioskiem nr
KS.3020.16.2020 z 3 grudnia 2020 roku grupę:

- świadczeń na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 5.000 zł
z przeznaczeniem na zadanie pn. "Dofinansowanie zakupu sprzętu lub
oprogramowania dla nauczycieli" w rozdz. 80102,

- wydatków związanych z realizacją statutowych zadań zmniejsza się o kwotę
7.377 zł w związku z dostosowania ZFŚS według rzeczywistego stanu zatrudnienia
w rozdz. 80102.

Rozdz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Młodzieżowy Dom Kultury - zgodnie z wnioskiem nr 11/2020 z 3 grudnia
2020 roku grupę:

- świadczeń na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 1.000 zł
z przeznaczeniem na zadanie pn. "Dofinansowanie zakupu sprzętu lub
oprogramowania dla nauczycieli" w rozdz. 85407,

- wydatków związanych z realizacją statutowych zadań dokonuje się przeniesienia
kwoty 3.200 zł z przeznaczeniem na bieżącą działalność jednostki (z tego kwota 218 zł
z rezerwy oświatowej) i zmniejszenia o kwotę 782 zł związku z oszczędnościami
w bieżącej działalności oraz w związku dostosowania ZFŚS według rzeczywistego
stanu zatrudnienia w rozdz. 85407

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna - zgodnie z wnioskiem nr PPP-
0312/12/2020 z 3 grudzień 2020 roku grupę:

- świadczeń na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 5.000 zł
z przeznaczeniem na zadanie pn. "Dofinansowanie zakupu sprzętu lub
oprogramowania dla nauczycieli" (z rezerwy oświatowej) w rozdz. 85406,

- wynagrodzeń i składek od nich naliczanych dokonuje się przeniesienia kwoty
178 zł z przeznaczeniem na Fundusz Pracy w rozdz. 85406,

- wydatków związanych z realizacją statutowych zadań dokonuje się przeniesienia
kwoty 1.799 zł i zwiększenia o kwotę 1.486 zł z przeznaczeniem na bieżącą
działalność jednostki oraz w związku dostosowania ZFŚS według rzeczywistego stanu
zatrudnienia (z rezerwy oświatowej) w rozdz. 85406

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Chodzieży - zgodnie z wnioskiem nr
KS.3020.16.2020 z 3 grudnia 2020 roku grupę:

- świadczeń na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 13.500 zł
z przeznaczeniem na zadanie pn. "Dofinansowanie zakupu sprzętu lub
oprogramowania dla nauczycieli", w rozdz. 85421,

- wydatków związanych z realizacją statutowych zadań dokonuje się przeniesienia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24577682-7BF0-496C-BA86-B9FBB381F06E. podpisany Strona 8



kwoty 1.341 zł z przeznaczeniem na bieżącą działalność jednostki (z tego kwota 936 zł
z rezerwy oświatowej) i zmniejsza się o kwotę 12.564 zł w związku z powstałymi
oszczędnościami na planowanych drobnych napraw oraz związku dostosowania ZFŚS
według rzeczywistego stanu zatrudnienia, z tego w rozdz.:

· 85421 dokonuję się przeniesienia kwoty 1.230 oraz zmniejszenia o kwotę
12.675 zł,

· 85495 zwiększenia o kwotę 111 zł.
Opracowali:

Pracownicy Wydziału Finansów

Starostwa Powiatowego w Chodzieży

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24577682-7BF0-496C-BA86-B9FBB381F06E. podpisany Strona 9


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 10 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 10 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 12 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 12 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 13

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik

